Протокол № 1

  общего собрания участников ООО "Юридическая фирма"

г. Краснодар                                             12 марта 2013 г.

    Присутствовали:

    1) учредитель Егрюлов А.А. (доля в уставном капитале - 60%);

    2) учредитель Юристов Б.Б. (доля в уставном капитале - 25%);

    3)   учредитель   ООО  "Партнер"  в  лице   генерального   директора

Деньгова А.А. (доля в уставном капитале - 15%).

    Собрание имеет кворум (100%).

    Повестка дня:

    ...

    2. Распределение прибыли, полученной в 2012 г.

    3. Утверждение порядка и сроков выплаты дивидендов.

    Решение:

    ...

    2.   30%   чистой   прибыли,   определенной   на   основании   данных

бухгалтерского  учета,  что  составляет  850 000 руб., распределить между

участниками общества.

    3.  Объявленные  дивиденды  в  сумме  850 000 руб. распределить между

учредителями пропорционально их долям в уставном капитале:

    - Егрюлов А.А.у - 510 000 руб.;

    - Юристов Б.Б. - 212 500 руб.;

    - ООО "Партнер" - 127 500 руб.

    Выплатить дивиденды, перечислив денежные средства на банковские счета

учредителей до 12 апреля 2013 г.

    Все решения приняты единогласно.

    Приложение:  справка  об  отсутствии  ограничений  для  распределения

прибыли между участниками общества.

    Председатель собрания,

    учредитель                                  Егрюлов А.А.

    Секретарь собрания,

    учредитель                                            Юристов Б.Б.